KONSORSİYUM LİDERLERİ Konsorsiyum Lideri:   Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. (TSKB)
Konsorsiyum Eş Lideri:   Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. (Yatırım Finansman)

HALKA ARZ YÖNTEMİ Sabit Fiyat  ile Talep Toplama

ARACILIK YÖNTEMİ En İyi Gayret Aracılığı

PLANLANAN TAHSİSAT
GRUPLARI

Yurt İçi Bireysel Yatırımcılar:17.760.000 TL nominal değerdeki (%74)

Yurt İçi Kurumsal Yatırımcılar: 6.000.000 TL nominal değerdeki (%25)

Hareket Grup Şirketleri Çalışanları: 240.000 TL nominal değerdeki (%1)

SATMAMA TAAHHÜDÜ
(LOCK-UP) Şirket ve Hakim Ortak için 1 yıl

FİYAT İSTİKRARI
Payların BİAŞ’ta işlem görmeye başlamasını takiben 30 gün süreyle fiyat istikrarını sağlayıcı işlem yapılacaktır. Fiyat istikrarı
işlemlerinde Halka Arz Eden Pay Sahipleri’ne ait payların satışından elde edilecek brüt halka arz gelirinden Halka Arz Eden Pay
Sahipleri’nin payına düşecek halka arz maliyetlerinin düşülmesinden sonra kalan tutarın %50’si kullanılacaktır.

HALKA ARZ YAPISI

w w w . h a r e k e t . c o m

Y A T I R I M C I S U N UMU

Halka Arz Öncesi ve Sonrası Ortaklık Yapısı

Pay Sahibi
Halka Arz Öncesi Pay Sahipliği Yapısı Halka Arz Sonrası Pay Sahipliği Yapısı

Grubu Tutar (TL) Oran (%) Grubu Tutar (TL) Oran (%)

Ahmet Altunkum
A 14.256.000 14,85 A 14.256.000 12,38

C 49.104.000 51,15 C 45.936.000 39,88

Abdullah Altunkum
A 3.024.000 3,15 A 3.024.000 2,63

C 10.416.000 10,85 C 9.744.000 8,46

Samet Gürsu
B 5.760.000 6,00 B 5.760.000 5

C 3.840.000 4,00 C 3.360.000 2,92

Cemalettin Gürsu
B 2.880.000 3,00 B 2.880.000 2,5

C 1.920.000 2,00 C 1.680.000 1,46

Seddar Sacid Gürsu
B 1.728.000 1,80 B 1.728.000 1,5

C 1.152.000 1,20 C 1.008.000 0,88

Sena Gürsu
B 1.152.000 1,20 B 1.152.000 1

C 768.000 0,80 C 672.000 0,58

Halka Açık - - - C 24.000.000 20,83

SERMAYE TUTARI 96.000.000 100 - 115.200.000 100

w w w . h a r e k e t . c o m

Y A T I R I M C I S U N UMU

HAREKET‘E
GENEL
BAKIŞ

02

w w w . h a r e k e t . c o m

Y A T I R I M C I S U N UMU

İÇERİK

Tarihsel Gelişim

Şirket Faaliyetleri

Sektörel Bilgiler

İnsan Kaynakları

Ekipman Parkı

w w w . h a r e k e t . c o m

Y A T I R I M C I S U N UMU

Şirket; pay sahiplerinin 67 yıllık tecrübesi ile 39 yıldır “HAREKET” unvanı
altında standart dışı yük taşımacılığı, proje taşımacılığı, ekipman kiralama,
ağır yük kaldırma, montaj ve depolama alanlarında hizmet sunmaktadır.
Şirket 2021 yılında, dünyanın devlet destekli ilk marka geliştirme ve